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Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy zastosowaniu zasady kontynuacji 
działalności, memoriału, współmierności, kosztu historycznego, zakazu kompensaty oraz 
ciągłości. Organizacja rezygnuje z zasady ostrożnej wyceny przy wycenie aktywów i pasywów.
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Organizacja stosuje określone Ustawą o rachunkowości zasady rachunkowości, rzetelnie i 
jasno przedstawiając sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Organizacji. 
Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze, ujmowane są w księgach rachunkowych i 
wykazywane w sprawozdaniach finansowych zgodnie z ich treścią ekonomiczną. 
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STOWARZYSZENIE UŚMIECH 
DZIECIŃSTWA

31.12.2018
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STOWARZYSZENIE UŚMIECH 
DZIECIŃSTWA

01.01.2018 - 31.12.2018
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

"Informacja dodatkowa" sporządzana według załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości (ze względu na jej specyfikę) generalnie nie 
ma nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza w 
postaci plików PDF jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Struktury logiczne 
zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy 
zamieścić w sposób analogiczny.
W sytuacji gdy jednostka opp zdecyduje się sporządzić "Dodatkowe informacje i objaśnienia" według załącznika nr 1 do ustawy o
rachunkowości może je dołączyć w postaci plików PDF jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony 
poniżej.

Wyłącznie jeden punkt "Informacji dodatkowej", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem 
dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę - druk dostępny poniżej. Przy 
czym, w przypadku jednostek korzystających z uproszczeń dla jednostek opp, wypełnienie tego druku jest dobrowolne.



Informacja dodatkowa

informacja dodatkowa
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